
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 августа 2020 года                        №113/701  

г. Ессентуки 

 
О досрочном голосовании избирателей с применением дополнительных форм 
организации голосования при проведении выборов депутатов Думы города 
Ессентуки шестого созыва 
  
 

 В соответствии с абзацем вторым пункта 1 и пунктом 16 статьи 65, 

пунктом 18 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктами 1.4, 1.5 и 1.6 Порядка досрочного голосования 

избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм 

организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый 

день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 

2020 г. №260/1916-7, в целях создания условий для защиты здоровья 

избирателей при участии в голосовании, создания максимального удобства 

для реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав, 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки   

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Применять 11 и 12 сентября 2020 года следующие дополнительные 

формы организации голосования при проведении выборов депутатов Думы 

города Ессентуки шестого созыва: 

1.1. С 8 до 14 часов – досрочное голосование в помещении для 

голосования. 

1.2. С 14 часов до 20 часов: 

1.2.1. Досрочное голосование вне помещения для голосования. 

1.2.2. Досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к 

оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на 

территориях общего пользования и в иных местах) согласно приложению к 

настоящему  постановлению. 

 

2. Участковым избирательным комиссиям, действующим на 

территории города Ессентуки, довести до всеобщего сведения, в том числе до 

сведения избирателей соответствующего избирательного участка, 

информацию об установленном режиме работы участковой избирательной 

комиссии, датах, времени и адресах (описании мест), по которым проводится 



досрочное голосование, путем размещения объявления в доступных для всех 

местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для 

голосования. 

 

3. Направить настоящее постановление участковым избирательным 

комиссиям и в избирательную комиссию Ставропольского края. 

 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 
 
 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению  

территориальной избирательной 
комиссии города Ессентуки  
от 24.08.2020 г. №113/701 

 
 
 
Досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию 

для проведения голосования (на придомовых территориях,  

на территориях общего пользования и в иных местах) при проведении  

выборов депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва  

11 и 12 сентября 2020 года с 14 до 20 часов 

 
№
 

п/
п 

Номер 
избирател

ьного 
участка  

Дата и время  
голосования 

Адрес  
(описание места голосования) 

 379 11.09.
2020 

16:00 
 - 

19:00 

ул. Вокзальная, д.27 (Придворовая территория) 

12.09.
2020 

16:00 
 - 

19:00 

ул. Вокзальная, д.4 (Придворовая территория) 

 380 11.09.
2020 

14:30 
- 

16:00 

Ул. Интернациональная, 21 

 381 11.09.
2020 

15.00 
– 

19.00 

Ул. Кисловодская 24, 24Акор, 24А кор.1, 24Акор.2, 

24Акор.3, 24Акор.4 
Придомовая территория многоквартирных домов. 

Площадка рядом с игровой  
12.09.
2020 

15.00 
– 

19.00 

Ул. Кисловодская 24Акор.5, 24Акор.6, 24Акор.7, 24Акор.8 
Придомовая территория многоквартирных домов. 

Площадка рядом с игровой  
 382 11.09.

2020 
14:00 

 - 

16:00 

Ул.Вокзальная 31А, 33А, 33Б, 35Б,35А. 

16:00 
 - 

18:00 

Ул.Вокзальная 43а, 47А/3,67,73,73Б 

18:00 
 - 

20:00 

Ул.Кисловодская 28А, 30//1, 30А/1/А, 30/А/2, 30/А/3 

12.09.
2020 

14:00 
 - 

16:00 

Ул.Карла Маркса35-51 (нечетные) 
68-104(четные) 

 16:00 
 - 

18:00 

Ул.Нагоргая 63-87 (нечетные) 
У.Павла Шеина 1-15 (нечетные) 
Ул.Элеваторная 36-80(четные) 

18:00 
 - 

20:00 

Ул.Кисловодская  30А/4,5,6,7,8. 

 383 11.09.
2020 

14.00-  
16.00 

ВОКЗАЛЬНАЯ:Дома №№ 47/А/1, 47/А/2, 47/А/4 –
Площадка отдыха для жителей двора ( стол и лавочки) 

11.09.
2020 

16.00-
18.00 

ВОКЗАЛЬНАЯ:Дом №№ 51/А Площадка отдыха для 
жителей двора ( стол и лавочки) 

11.09.
2020 

18.00-
20.00 

ВОКЗАЛЬНАЯ:Дома №№ 57/Б, 57/В Площадка отдыха 
для жителей двора ( стол и лавочки) 

12.09.
2020 

14.00-  
16.00 

КИСЛОВОДСКАЯ:Дома №№ 36/А/1, 36/А/2 Площадка 
отдыха для жителей двора ( стол и лавочки) 

12.09.
2020 

16.00-
18.00 

КИСЛОВОДСКАЯ:Дома №№36/А/3, 36/А/4, 36/А/5 
Площадка отдыха для жителей двора ( стол и лавочки) 



12.09.
2020 

18.00-
20.00 

КИСЛОВОДСКАЯ: Дома №№ 40, 40/А, Площадка отдыха 
для жителей двора ( стол и лавочки) 

 384 11.09.
2020 

14:00 
 - 

16:00 

ул. М. Горького, д.82 
двор многоэтажного дома 

16.00 
- 

18.00 

Угол ул. Гоголя, Гаевского и Кисловодской  
 

18.00 
- 

20.00 

Ул. Луначарского 
Район лицея № 6 

12.09.
2020 

14:00 
 - 

16:00 

перекресток ул. Б. Боргустанская и Кольцевая 

16.00 
- 

18.00 

перекресток ул. Первомайская и пр. Володарского 

18.00 
- 

20.00 

Пересечение ул. Фрунзе и Чапаева 
 

 385 11.09.
2020 

14:00 
 - 

15:00 

ул.Гаевского, 124  

15.00 
- 

17.00 

ул.Гаевского, 191 

17.00 

- 

18.00 

ул.М.Горького, 126 

12.09.
2020 

14:00 
 - 

15:00 

ул.Октябрьская,185 

15.00 
- 

16.00 

ул.Куйбышева,2 

16.00 
- 

18.00 

ул.Первомайская,154 

 386 11.09.
2020 

14.30 
до 

17.30 

ул.Большая Боргустанская 

11.09.
2020 

14.30 
до 

17.30 

Ул. Кольцевая 

11.09.
2020 

14.30 
до 

17.30 

Ул.Октябрьская 

11.09.
2020 

14.30 
до 

17.30 

Ул. Большевистская, ул.Курганная, 

12.09.
2020 

14.30 
до 

17.30 

Ул.Мельничная, ,пер. Речной 

12.09.

2020 
14.30 

до 
17.30 

ул. Головченко, ул.9 января 

12.09.

2020 
14.30 

до 
17.30 

Ул.Ильинская, ул.Куйбышева 

12.09.

2020 
14.30 

до 
17.30 

Ул.Партизанская, Домарева, Гребенская, Крепостная, 

Пикетная, Походная, Пограничная, Терновая, Станичная 

 387 11.09.
2020 

14:00 
- 

20:00 

ул. Первомайская, 70 площадка у супермаркета «Магнит» 



12.09.
2020 

14:00 
- 

20:00 

ул. Первомайская, 70 площадка у супермаркета «Магнит» 

 388 11.09.
2020 

14:00 
- 

20:00 

пер.Садовый, 8А  

д/с «Аленушка» 
 

14:00 
- 

20:00 

ул.Озерная,6  
магазин «Магнит» 

14:00 
- 

20:00 

ул.Сиреневая, 27А 
 Банкетный зал «Эрмитаж» 

12.09.
2020 

14:00 
- 

20:00 

пер.Садовый, 8А  

д/с «Аленушка» 
 

14:00 
- 

20:00 

ул.Озерная,6  
магазин «Магнит» 

14:00 
- 

20:00 

ул.Сиреневая, 27А 
 Банкетный зал «Эрмитаж» 

 389 11.09.
2020 

15.00 
– 

19.00 

ул.Артема Сергеева, 78 , ул.Буачидзе, 39, Буачидзе, 41 

12.09.
2020 

15.00 
– 

19.00 

ул.Буачидзе, 43, ул.Маркова, 65, ул.Попова, 60 
 

 390 11.09.
2020 

14.00. 
– 

17.00. 

ул.Пушкина, 100, 124, 124А (придомовые территории 

многоквартирных жилых домов) 
 

17:00 
- 

20:00 

ул.Пушкина, 126, 126А, ул.Попова, 33а (придомовые 

территории многоквартирных жилых домов) 

 

12.09.
2020 

14.00. 
– 

 17.00. 

ул.Лермонтова, 129, 131, 144, 144а,  (придомовые 

территории многоквартирных жилых домов) 
 

17:00 
- 

20:00 

ул.Лермонтова, 144б, 146, 146 корп.1, 146 корп.2, 146 

корп.3,  (придомовые территории многоквартирных жилых 

домов) 
 

 391 11.09.
2020 

14.00 

– 

17.00 

ул. Маркова 9А(во дворе) голосование улиц АРТЕМА 

СЕРГЕЕВА: Дома №№ 27, 29, 31, 33, 35, 38, 42 

МАРКОВА:Дома №№ 9/А 
 

17.00 

– 

20.00 

ул.Свободы 6 (продуктовый магазин) голосование улиц 

СВОБОДЫ:Дома №№ 1, 1/3, 3, 3/А, 4, 5, 6, 7, 7/5, 11, 13 

 

НАГОРНАЯ:Дома №№ 3, 7, 8, 8/9, 10, 13, 13/А, 13/Б, 13/В, 

15, 16, 22, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 54, 58, 60, 62, 64, 66, 68 
 

14.00 

– 

16.30 

ул.Карла Маркса 36 (во дворе) голосование улиц КАРЛА 

МАРКСА: Дома №№ 1, 3, 4, 6, 6/2, 8, 10, 12, 14, 14/2, 16, 

16/1, 18, 20, 22, 22/А, 36, 42, 44/2 
 

17.00 

– 

 18.30 

Ул.Буачидзе 18 ( во дворе) голосование улиц БУАЧИДЗЕ: 

Дома №№ 4, 12, 16, 16/Б, 18, 24, 26, 28, 30, 34, 38/81 
 



18.30 

- 

20.00 

Ул.Свердлова 16 (во дворе) голосование улиц 

СВЕРДЛОВА:Дома №№ 1, 3, 5, 7, 12, 14/А, 16, 16/Б, 17, 18, 

23, 24, 25, 25/А, 26, 27 
 

12.09.
2020 

14.00  
- 

 15.30 

Ул. Пушкина 21( во дворе) голосование улиц №№ 17, 17/А, 

21, 23, 25, 25/А, 29, 31, 31/А, 33, 33/А, 35, 

15.30 
– 

17.00 

Ул. Пушкина 70 ( во дворе) голосование улиц Пушкина 39, 

41/А, 43, 45/А, 60, 62, 64, 66, 66/А, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80 

 
18.30  

- 
20.00 

Ул. Грибоедова 69( перекресток улиц Грибоедова и  

Свердлова) голосование улиц ГРИБОЕДОВА: Дома №№ 

44, 45/А, 46, 47, 48, 49, 49/А, 50, 51, 52, 53, 54, 54/А, 55, 

56/28, 59, 59/А, 59/35, 61, 63, 63/А, 65, 65/А, 69, 69/29, 71, 

73, 73/А, 75, 77, 77/А, 79 

 
17.00  

- 
20.00 

Ул. Лермонтова 85 ( во дворе) ЛЕРМОНТОВА:Дома №№ 

68, 69, 70, 71, 72, 72/А, 73, 74, 75, 75/А, 76, 77, 77/А, 77/20, 

78/25, 79/19, 80, 80/1, 81, 82, 82 

 
17.00  

- 
18.30 

Ул.Урицкого 8(во дворе) голосование улиц 

УРИЦКОГО:Дома № 1/А, 3, 4, 5, 6, 6/9, 7, 8, 11, 14, 15, 

16/19, 16/49, 19, 21, 22, 23, 25/42, 27, 31 

 392 11.09.
2020 

14.00  
- 

17.00 

Ул. Грибоедова , д.36 (ул.Урицкого ,д.38, ул.Артёма 

Сергеева, д.21) – во дворе 

17.00  
- 

20.00 

Ул.Энгельса, д.23 (ул.Грибоедова, д.30) - во дворе 

 

14.00  
- 

17.00 

Ул.Энгельса, д.9, 9А  - во дворе 

 

17.00  
- 

 20.00 

Ул.Пушкина, д.11, 11А – во дворе 

12.09.
2020 

14.00  
- 

17.00 

Ул.Лермонтова, д.52 (ул. Грибоедова, д.27, ул.Свободы, д. 

28) –на детской площадке 
 

14.00  
- 

17.00 

Ул. Свободы, д.17  (ул.Пушкина, д.52А)–во дворе 
 

17.00  
- 

20.00 

Ул.Пушкина, д.46 (ул.Энгельса, д. 11А) –во дворе 
 

17.00  
- 

20.00 

Ул. Баррикадная, д. №2 (во дворе) 

 393 11.09.
2020 

14.00 

- 

19.30 

на стоянке во дворе ул. Маяковского, д. 17 

12.09.
2020 

14.00 

- 

16.00 

во дворе между домами ул. Энгельса, д. 38 и д. 42 

12.09.
2020 

16.30 

- 

19.30 

Ул.Энгельса, д. 63/3 придомовая территория 



 394 11.09.
2020 

с  
14-00 

до  
18-00 

ул. Капельная, 2,2а, ул.Балахонова, 27, 27а площадка перед 
домом, лавочки 

11.09.
2020 

с  
18-00 

до  
20-00 

ул. Пятигорская, 112в площадка перед домом, лавочки 

12.09.
2020 

с  
14-00 

до  
18-00 

ул. Просторная, 17 площадка перед домом, лавочки 

12.09.
2020 

с 18-
00 до 
20-00 

ул. Родниковская, 11 площадка перед домом, лавочки 

 395 11.09.
2020 

14.00 

- 

15.00 

г.Ессентуки ул. Октябрьская Дома №№ 293/А, 298, 298/1, 300, 
302, 304, 304/А, 306, 307, 308, 310, 310/А, 312, 314, 316, 316/Б, 

318, 320, 321, 322, 322/1, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 328/А, 329, 
329/А, 329/Б, 329/В, 330, 330/А, 331/1, 332, 332/А, 333, 333/А, 
334, 335, 336, 337, 337/1, 337/2, 337/3,337/4, 338, 338/1, 340, 

340/А, 342, 342/А, 344, 346 348, 348/А, 350, 350/2, 352, 352/1, 
354, 356, 358, 358/А, 360, 360/А, 361/А, 362,362/А, 364, 364/А, 
366, 368, 368/1, 370, 372, 374, 374/А, 376, 378, 380, 382, 382/4 

15.00 

- 

16.00 

.Ессентуки ул.Ермолова Дома №№ 4, 6, 7, 8, 8/А, 9/А, 10, 11, 
11/А, 12, 12/Б, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23/А, 24, 
26, 27, 28, 29, 30, 30/А, 31, 32, 33, 34, 34/А, 35, 36, 36/А, 37, 38, 
39, 40, 41, 41/А, 42, 42/А, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 51, 51/А, 53, 55, 

57, 57/А, 59, 59/А, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79 

16.10. 

- 

17.00 

г.Ессентуки ул.Седова  Дома №№ 1, 3, 3/А, 4, 5, 6, 7, 8, 8/А, 9, 
9/11, 10, 10/А, 11, 12, 12/А, 13, 14, 14/Б, 15, 16, 17, 18, 19, 19/А, 
20, 21, 21/А, 22, 23, 23/А, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,31, 31/А, 31/Б, 

32, 33, 36, 36/А, 38, 38/А, 40, 40/А, 40/Б, 42, 44., пер.Седова 
(полностью) 

17.00. 

- 

17.30 

г.Ессентуки  пер.Мельничный Дома №№ 3, 3/А, 5, 11, 13, 15, 17, 
17/А, 17/Б, 19, 20, 20/А/2, 20/А/3, 20/А/4, 20/А/5, 20/А/6, 21, 22, 
22/А, 22/Б, 22/1, 22/3, 22/6, 22/7, 23, 24, 24/А, 25, 26, 27/А, 28, 

28/А, 28/1, 30, 30/А, 32, 34, 34/А, 35, 38, 52, 56, 62, 64, 68 

17.40. 

- 

18.00 

г.Ессентуки пер.Котовского Дома №№ 3, 4, 4/А, 5, 5/А, 6, 7, 7/1, 
7/3, 8, 9, 10, 11, 11/А, 12, 13/53, 14, 20, 22, 24, 26, 26/А, 28, 30, 32, 

34, 38/А, 40, 40/А, 40/1, 42, 44, 44/А, 44/Б, 44/В, 44/Г, 44/Д, 46, 
48, 48/А, 48/Б, 50, 52, 54, 56, 58 

18.10. 
- 

19.30 

г.Ессентуки пл.Октябрьская Дома №№ 1/А, 3, 3/А, 5, 7, 9, 11, 13, 

13/А, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 27/А, 29, 29/А, 31/А, 31/Б, 31/В, 

31/Г, 33, 35, 35/А, 37, 37/А, 39, 39/А, 40, 41, 41/А, 43, 45, 47, 49, 

51, 53, 55, 55/А, 57 
12.09.
2020 

14.00 
- 

15.00 

г.Ессентуки ул. Ленина  Дома №№ 11, 14/А, 14/Б, 17, 17/1, 
18, 20, 22, 25, 94 

15.10 
- 

16.00 

г.Ессентуки ул.Разумовского (полностью), ул.Гааза д. 10 

16.10 
- 

17.00 

г.Ессентуки ул. Семашко (полностью), ул. Пятигорская 
Дома №№ 7, 9, 9/А, 11, 11/А, 12, 12/А, 13, 15, 16, 17, 17/А, 

19 
17.10. 

- 
17.30 

г.Ессентуки ул.Комсомольская (полностью) 

18.10. 
- 

19.00 

г.Ессентуки пер.Менделеева(полностью) 

19.10 
- 

20.00 

г.Ессентуки  ул.Ломоносова(полностью) 



 396 11.09.
2020 

14.00 
- 

14.30 

г.Ессентуки ул. Береговая(полностью) 

14.40. 
- 

15.00 

г.Ессентуки ул.Изобильная(полностью) 

15.10 
- 

15.30 

г.Ессентуки ул.Тихая(полностью) 

15.45 
- 

16.10. 

г.Ессентуки ул.60 лет Октября №1 

16.40 
- 

17.15 

г.Ессентуки ул.Ермолова 
№50,52,54,54А,56,58,60,60Б,62,64,66,68,70,72,74,76,78, 

с 80 по 113А 
17.30 

.- 
18.00 

г.Ессентуки ул. Индустриальная 
№1,3,13,19,21,23,25,26,27,28,29, с 30 по 

40А,43А,45,47,49,51,53,53А,57,59,61 
18.10 

.- 
18.30 

г.Ессентуки  пер.Котовского 
 с№17 по 29, 33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55 

18.35 
- 

19.00 

г.Ессентуки ул.Октябрьская 
№341,341\15,343,345,347,349,351,353,355,357,359,361,365,3
67,369,371,373,377,379,384,386,390,400,402,404,406,408,410

,412,414,416,418,420,422 
19.00 

- 
19.25 

г.Ессентуки ул.Пятигорская 
№ 8,20,20А,21,22,23,24,25,26,27,29,33,35,37,39,41,47,49,51 

19.30 
- 

20.00 

г.Ессентуки ул.Шмидта 
с № 1-

30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,44,45,46,48,50,50А,52,52
А,54,56,58,60,60А,62,64,66,68,70,72,,76,78 

12.09.
2020 

14.00 
- 

14.30 

г.Ессентуки ул.Бештау(полностью) 
 

14.40 
- 

15.00 

г.Ессентуки  пер.Кирова(полностью) 
 

15.10 
- 

15.30 

г.Ессентуки пер.Шмидта(полностью) 
 

15.45 
- 

16.10. 

г.Ессентуки ул. Анджиевского 
№26,28,30,32\2,34,34А,36,36А,38 

Г,40А,42,42А,44,46,46а,48,56 
16.40 

- 
17.15 

г.Ессентуки ул. Железноводская 
с № 23по 34А,38,40 

17.30. 
- 

18.00 

г.Ессентуки ул.Комарова 
с № 1-

41,43,45,45А,47,49,51,53,55,57,57А,59,61,63,63А,65,69,71,7
3 

18.10. 
- 

18.30 

г.Ессентуки ул. Нелюбина 
3,7,11,13,15,17,19,21,23,25 

18.35 
- 

19.00 

г.Ессентуки ул.Орджоникидзе 
с № 1по 49, 

55,57,59,61,63,65,67,69,71,73,73А,75,77,79,81,83,85,87 
19.00 

- 
19.25 

г.Ессентуки ул. Седова 
№ 

37,39,41,43,45,46,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,6
2,63,64,65,68,70,72 

19.30 
- 

20.00 

г.Ессентуки пер.Тбилисский 
№3,3А,4,5,6,8,26\12 



 397 11.09.
2020 

с 
14.00 

до 
16.00 

Придомовая  территория 
ул.Спасателей  12 

11.09.
2020 

с 
16.00 

до 
20.00 

Придомовая  территория 
ул.Радужная 2 

12.09.
2020 

с 
14.00 

до 
16.00 

Придомовая  территория 
ул.Октябрьская 426 

12.09.
2020 

с 
16.00 

до 
20.00 

Придомовая  территория 
ул.Ермолова 133 

 398 11.09.
2020 

14-00  
- 

16-00  

ул. Октябрьская. 411 площадка перед домом, лавочки 

16-00  
- 

 18-30 

ул. Ермолова, 106-106А площадка перед домом, лавочки 

12.09.
2020 

14-00  
- 

16-30  

ул. Октябрьская, 458, 458 Б детская площадка, лавочки 

16-30  
– 

18-30 

ул. Октябрьская, 458 А детская площадка, лавочки 

14-00  
- 

16-30 

ул. Никольская,15  площадки перед домом 

16-30  
– 

18-30 

ул. Никольская, 21  площадки перед домом 

 399 11.09.
2020 

14-00-

16-00 

ул.Октябрьская,409 
ул. 60лет Октября д.4,6 

16-00  

–  

18-00 

ул. 60лет Октября д. 8,10, 12,14 

18-00  
- 

20-00 

ул. Новопятигорская 

12.09.
2020 

14-00 
- 

16-00 

ул. Орджоникидзе 

16-00  
- 

 18-00 

ул. Комарова 

18-00  
- 

 20-00 

Ул.Железноводская, Пятигорская 

 400 11.09.
2020 

14.00  

- 

 16.00 

Ул. Октябрьская № 413, 415 (двор) 

16.10  

– 

18.00 

Ул. Долина Роз № 1, 3, 5 (двор) 

18.10  
- 

20.00 

Ул. Долина Роз № 2, 4, 6 (двор) 



12.09.
2020 

14.00  
– 

 16.00 

Ул. Долина Роз № 8, 10, 12 (двор) 

14.10 
 – 

 18.00 

Ул. Долина Роз № 15, 19, 21,23 (двор) 

18.10  
- 

20.00 

Ул. Пятигорская № 110а, 112а, 114а, 116 (двор) 

 401 11.09.
2020 

14.00-

15.30 

Ул.Долина Роз 18, 20, 20Б 

15.30 

- 

17.00 

Ул.Октябрьская 417, 421, 423,425 

17.00 

- 

18.30 

Ул.Октябрьская, 429, 431, 433, 435, 

18.30 

- 

20.00 

Ул.Октябрьская 435А, 443, 445 

12.09.
2020 

14.00 

- 

15.00 

Ул.Пятигорская, 118Б, 120 

15.00 

- 

17.00 

Ул.Пятигорская, 121, 121/А, 121/1, 121/2, 121/3, 121/4, 
121/5, 121/6 

17.00 

- 

18.30 

Ул.Пятигорская, 122, 122/А, 122/В, 124, 124/А, 128 

18.30 

- 

20.00 

Ул.Пятигорская, 130, 132, 134, 136, 137, 140 

 402 11.09.
2020 

14..00 
- 

16.00  

Пятигорская:154,156,158,160,164 придворовая территория 

16.00 
- 

18.00  

Октябрьская: 457, 453, 455 придворовая территория 

18.00 
- 

20.00 

Прохладная, Рассветная, Осенняя придворовая территория 

12.09.
2020 

14..00 
- 

16.00  

Пятигорская: 146,144, 148 придворовая территория 

16.00 
- 

18.00  

Пятигорская:154,156,158,160,164 придворовая территория 

18.00 
- 

20.00 

Октябрьская: 457, 453, 455 придворовая территория 

 403 11.09.
2020 

14:00 
- 

20:00 

РКК, Калинка, Иглина, Опытник, Донская 
 

12.09.
2020 

14:00 
- 

20:00 

Предгорная, Воздвиженская, Зеленая, Панасенко 
 

 404 11.09.
2020 

14:00 
 – 

18:00 

ул.Шоссейная 113,115, 117. 
 

12.09.
2020 

14:00 
 – 

 19:30 

ул.Белоугольная 10,10А, 12, 14, 14А,14Б, 14В, 18, 20 
 



 405 11.09.
2020 

14:00 
 - 

16:00 

г. Ессентуки, ул. Яснополянская, 27 
(голосуют с № 1 по 58) 

15.00 
 – 

17.00 

г. Ессентуки, ул. Лесная, 14 

(вся улица) 

16.00 
- 

18.00 

г. Ессентуки, ул. Яснополянская, 80 В 

(голосуют с № 60 по 118) 

12.09.
2020 

14.00  
– 

16.00 

г. Ессентуки, ул. Новая, 11 
(вся улица) 

16.00 
 – 

18.00 

г. Ессентуки, ул. Шоссейная, 18 
(вся улица) 

 406 11.09.
2020 

14-30 
– 

15-00 

ул. Блюхера (середина улицы) и ул. Западная на 
пересечении;                      

15-30  
– 

 16-00  

Ул. Крайняя на пересечении с ул. Тухачевского;           

16-30  
– 

17-00 

ул. Тухачевского (конечная).  

17-30  
- 

18-30 

       Ул. Тухачевского на пересечении с ул. Правды.  

18-45 
- 

19-30 

ул.Боргустанское шоссе 

 19-30  
- 

20-00 

ул. Правды (во дворе многоэтажек).  

12.09.
2020 

14-00 
 – 

 14-30 

ул. Зубалова (начало).  

15-00  
– 

 15-00. 

ул Зубалова (Середина улицы);  

15-30  
- 

 16-00 

ул. Зубалова (конечная);            

16-30  
– 

 17-00  
    

ул. Вишневая на пересечении с переулком Вишневый;        
    

17-30  
– 

 18-00 

ул. Кирпичная (конечная);                 

18- 30 
 – 

19-00 

ул. Кирпичная (остановка конечная);              

 19-00  
- 

 19-30 

ул. Кирпичная (остановка Крайняя);                    

19-00  
-  

20-00 

ул. Кирпичная (начало улицы) 

 461 11.09.
2020 

14.00  
- 

16.00 

Пересечение ул. Тухачевского и Заводской,  

район  ул. Заводская д.10 а 

 16.00 
 - 

18.00  

Пересечение ул.Кирпичной и  Заводской, район  ул. 

Кирпичная д. 30 а 



 18.00 
– 

 20.00 

Пересечение ул. ул.Кирпичной и Элеваторной, район  ул. 
Элеваторная 98 

12.09.
2020 

14.00 
 - 

16.00 

Пересечение ул.Кирпичной и  Заводской, район  ул. 

Кирпичная д. 30 а 

 16.00 
 - 

18.00  

Пересечение ул. ул.Кирпичной и Элеваторной, район  ул. 

Элеваторная 98 

 18.00 
–  

20.00 

Пересечение ул. Тухачевского и Заводской,  

район  ул. Заводская д.10 а 

 


